
 

 

 

 

                                                             

 

 

Klasy dwujęzyczne realizują projekt edukacyjny 

Zdalne nauczanie w roku szkolnym 2020/2021 było nie powstrzymało  uczniów klas 

dwujęzycznych 8a, 8b, 7a, 7b przed pogłębianiem wiedzy na temat historii i tradycji Wielkiej Brytanii.  

W ramach realizacji projektu edukacyjnego THE ROYAL WEEK, postanowili oni przybliżyć uczniom 

klas 4 – 8 sylwetkę obecnie zasiadającej na tronie brytyjskim Królowej Elżbiety II.  

Począwszy od 26 do 30 kwietnia 2021r. w naszej szkole obchodzony był THE ROYAL WEEK. 

Okazja ku temu była doskonała, bo 21 kwietnia 2021r. Królowa Elżbieta obchodziła swoje 95 

urodziny.  Jednak ta rocznica była dla królowej wyjątkowo bolesna, ponieważ z powodu żałoby po 

śmierci małżonka królowej, księcia Filipa (zm.9 kwietnia 2021r w Windsorze), prywatne urodziny 

Elżbiety II obchodzone były w ciszy. Na zdjęciu poniżej widzimy parę królewską.  

 



 

Jedynym znakiem urodzin Królowej były salwy honorowe – w południe w Hyde Parku oddział 

artylerii konnej strzela z 41 dział, kolejne 21 dział oddaje salwę w ogrodach Windsoru, a następne 

62 dział w Tower of London.  

 

 

 

Uczniowie klas dwujęzycznych, pod kierunkiem Pani Aliny Polko oraz Pani Barbary Zawiszy, 

przygotowali prezentacje multimedialne w języku angielskim, w których przybliżyli młodszym 

koleżankom i kolegom sylwetkę Królowej Elżbiety II oraz jej najbliższej Rodziny – męża oraz dzieci. 

Korzystając z możliwości jakie daje platforma Teams, uczniowie klas 8a, 8b, 7a, 7b mogli uczestniczyć 

w lekcjach innych klas. Dzięki temu uczniowie mogli poznać wiele faktów z życia Królowej, począwszy 

od jej dzieciństwa, poprzez młodość aż po dzień dzisiejszy. Nie zabrakło też ciekawostek z życia 

codziennego, informacji o przyzwyczajeniach Królowej, jej ulubionych daniach, kolorach itp.  

 

 

 

 

 



 

Największym zainteresowaniem cieszyły się informacji na temat ukochanych psów Królowej czyli 

corgi, które towarzyszą jej od dzieciństwa. 

 

 

 


